
Basketbal Ústí nad Orlicí

1/1 Basketbal Ústí nad Orlicí © https://www.basketusti.cz

Juniorky U19 slaví dvě domácí výhry, první po velkém dramatu!

Další dva domácí zápasy sehrály naše juniorky v rámci Nadregionální ligy. Hostili jsme soupeře z
Příbora, který přijel pouze v sedmi hráčkách, ale ani my jsme nebyli z důvodu karantén kompletní.

První duel se pro nás nevyvíjel vůbec dobře a v prvním poločase jsme nabrali manko až 16 bodů. Ve druhém poločase
jsme zpřesnili hru a začali se soupeři přibližvoat. Po dvou trojkách za sebou jsme dokázali v koncovce srovnat.
Dramatický duel přinesl rozuzlení až vteřinu před koncem, kdy za stavu 60:60 byla faulovaná Natka, která první šestku
proměnila a tím rozhodla o našem vítězství.

 

07.11.2021 BK Ústí nad Orlicí - BK Příbor 61:60 (13:20 23:35 39:45)
Natálie Čerebová - 32, Kateřina Kleislová - 8, Vendula Saňáková - 6, Jolana Kolářová - 4, Lucie Krejsová -
 4, Aneta Skalická - 4, Jolana Severová - 3, Karolína Kovářová - 0, Anežka Musilová - 0

 

Prohraná koncovka prvního duelu asi trochu zlomila hostující hráčky, kterým začaly i ubývat síly. První čtvrtinu druhého
zápasu jsme ovládli vcelku jasně 23:5 a tím položili základ relativně poklidné výhře v tomto utkání.

 

07.11.2021 BK Ústí nad Orlicí - BK Příbor 74:51 (23:5 38:22 54:40)
Natálie Čerebová - 32, Vendula Saňáková - 10, Jolana Severová - 10, Kateřina Kleislová - 6,
Jolana Kolářová - 6, Lucie Krejsová - 6, Karolína Kovářová - 2, Aneta Skalická - 2, Anežka Musilová - 0

09.11.2021 Martin Šorf

Basketbal Ústí nad Orlicí:
https://www.basketusti.cz

https://www.basketusti.cz/novinky

